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"СВ .СВ .КИРN.А  И  М F.ГОЛИЙ "-С .ЛРАГОЕВС  
БЮДЖЕТ  2022 ГОД 11F1А  

ПDиет  с  Решение  416 и  протокол  36 от  19.04.2022 г . 

§§ 

ОБЩО  

Бюджет  
2022 г  

1 11 111 1V 

1. П  иходи  
б 1-01 0 0 0 0 0 

61-09 272161 42966 106119 58319 6475 

95-01 14324 8818 5506 0 • 	0 

Всиако 	 ~ 286fi*3 517*4 - 	11l6 3 38319 64757 
2.Разходи  

O1-01. 204791 37238 73538 45557 48458 

02-01. 0 0 0 0 0 

02-02. 380 120 120 20 120 

02-b5. 0 0 0 0 0 

02-08. 2056 171 1885 0 0 

02-09. 952 701 251 0 0 

~F 05-51. 24241 4252 9261 5195 5533 

05-52. 5385 1429 1337 1256 1363 

05-60. 9679 1787 3522 2079 2291 

10-11. 3142 493 1116 383 1150 

10-12. 0 0 0 0 0 

10-13. 0 0 0 0 0 
10-14. 129 0 129 0 0 

10-15. 4796 154 3613 210 819 

10-16. 10094 2914 5966 220 994 

10-20. 14820 1202 899 2158 2464 

10-30. 20 20 0 0 0 

10-51. 0` 0 0 0 0 
• 10-62. 640 220 220 0 200 

19-01 100 40 20 20 20 
19-81 400 0 400 0 0 

40-00 0 0 0 0 0 

Всичко 	и : 99 286485 51784 111625 38319 ` 	64757 
Капи ,nаловираіходи 	 ; КР  0 0 0 0 0 
ОБЩО  РАЗХОДН  99-99 286485 51784 111625 38319 64757 
Нат  	ааНи  показатеаи  
Численост  lI і  10 12 

Брой  ученици  6000 35 35 

Средстваза  превоз  на  учители  7300 2774 2774 

Численосг  на  МРЗ  8700 0 0 
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Г: і . счетоводител :... 
/К .Колев  



- ДЪРЖАВН H ДЕЙНОСТИ .. 3- ДОФИНАНСИРАНЕ  
§§ Бюджет  

2022 г  
1 11 111 1V Бюджет  

2022 г  
l 11 111 1V 

61-01 0 0 о  о  о  0 0 0 о  0 
61-09 227119 42966 61077 58319 64757 45042 0 45042 0 0 

95-01 14324 8818 5506 0 0 0 0 0 0 0 

2~14af3 Ж 4 fd3~3 ' 	58319 64757 4SOt2 0' 43042 6 . 0 

01-01. 176726 37238 45473 45557 48458 28065 0 28065 0 0 

02-01. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

02-02. 380 120 120 20 120 0 0 0 0 0 

02-05. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

02-08. 2056 171 1885 0 0 0 0 0 0 0 

02-09. 952 701 251 0 0 0 0 0 0 0 
05-51.,, 20250 4252 5270 5195 5533 3991 0 3991 0 0 

05-52. 5385 • 	1429 1337 1256 1363 0 0 0 0 0 

05-60. 8332 1787 2175 2079 2291 1347 0 1347 0 0 

10-11. 3142 493 1116 383 1150 0 0 0 0 0 

10-12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10-13. 0 • 	0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10-14. 129 0 129 0 0 0 0 0 U 0 

10-15. 2609 154 1426 210 819 2187 0 2187 0 0 

10-16. 5595 2914 1467 220 994 4499 0 4499 0 0 

10-20. 10267 1202 4443 2158 2464 4553 0 4553 0 0 

10-30. 20 20 0 0 0 0 0 0`= 0 0 
1 о-51. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10-62. 640 220 220 0 200 0 0 0 0 0 
19-01 100 40 20 20 20 0 0 0. 0 0 
19-81 0 0 0 0 0 400 0 400 0 0 
40-00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
99 241443 51784 66583 58319 64757 45042 0 45041 0 0 
КР  0 0 : 0 0 0 0 0 0 0 

99-99 241443 51784 66383 58319 64757 45042 0 45042 0 0 

111 10 10 2 

6000 35 35 () 

7300 2774 2774 U 

8700 0 0 () 



§§ 
1 322 Обшоо fiр . чы  : iиша  1 389 .lpy і  u ; і eii иocnu 

Gю;іжс i 

2022 i 

1 11 111 R 1:и»пс r 

2022 i 

1 11 111 П  

61-01 0 0 

61-09 222714 41865 59627 58019 63203 4-105 1 	101 l 450 30)) 155-) 

95-01 1 д 1 д 9 8818 5331 () 

236863 50683 64958 58019 63103 4405 1101 1450 300 1554 

01-01. 176726 37238 15473 45557 дК <45 К  U 0 

02-01. 0 0 

02-02. 381) 120 120 20 120 о  
02-05. 0 () 

02-08. 2056 171 1885 (1 

02-09. 952 701 251 () 

05-51. 20250 4252 5270 5195 5533 0 

05-52,= 5385 1429 1337 1256 1363 n 

05-60. 8332 1787 2175 2079 2291 U 

05-80. 4860 1043 1251 1221 13-t5 0 

10-11 
3142 493 1 1 16 383 1 150 0 

10-12. 0 0 

10-13. 0 0 

10-1 д . 129 0 129 0 

10-15. 2127 121 1267 1511 589 394 33 71 6() 230 

10-16. 2704 2196 508 2891 718 959 221) 994 

10-20. 9800 1112 4176 2158 2354 380 90 180 110 

10-30. 20 - 	20 0 

10-51. 0 0 0 

10-62. 0 0 0 640 220 220 2011 

19-01 0 100 40 20 211 20 

19-81 0 U 0 0 

40-00 0 0 

99 236863 50683 64958 58079 63203 4405 1101 1450 300 1554 
КР  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

99-99 236863 50683 64958 58014 63203 4405 1101 145() 300 1554 

111 t() 10 

6000 35 35 

7300 2774 2774 

8700 



1 713 Спорт  за  вгич sи  3322 Дофинансиранс  

l ~ Бю :гпсг  
2022 	i ~ 

1 	Г  I1 111 П  Бюджет  
2022 i 

1 11 111 I ~ 

bI-OI 1) 1 ~ 

61-09 n () 0 -15 од ? -1;nd? 

95-01 175 0 175 U 

175 0 175 0 0 45041 0 45042 0 0 

01-01. р  28065 280b5 

02-01. 0 0 

02-02. 0 0 

02-05. 0 0 

02-08. 0 0 

02-09. 0 O 

05-5l 0 399! 991 

05-52. р  

05-60. р  1347 1 3-17 
0 U 

10 - 11. 
11 0 

1U-12. 0 () 

tu-t 3. () о  
10-14. 0 0 1) 

10-15. 8А  0 КК  2187 2187 

10-16. 0 4499 4499 

1O-20. 87 0 87 4553 4553 

10-30. 0 0 

10-51. 0 0 

0-62. 0 0 

19-01 0 0 

19-81 0 400 -31)(1 

40-00 0 П  
99 175 0 175 0 0 45 041 П  45042 0 П  
КР  0 0 0 П  0 1) () 0 0 0 

99-99 175 0 175 0 0 45042 (1 45042 0 1l 

111 ? 

60(111 
73111) 

8700 


